หมายเลข ๒๐๑, ๒๒๕, ๒๑๗๐ ด้านขวาทางและซ้ายทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำการตัดหญ้าลาดข้างทางและเกาะแบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑, ๒๒๕, ๒๑๗๐ ด้าน

ขวาทางและซ้ายทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเจริญ ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๕,๒๕๗.๙๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ